Zatgcznik Nr 4 do Sprawozdania z wykonania budzetu Gminy Gostynin za 2023r.

Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan z zakresu administracji rzadowej i innych zleconych odrebnymi ustawami

Dziat

Rozdziat

Nazwa zadania

Dotacje
ogotem

Plan

Wykonanie

Procentowe
wykonanie %

Wydatki ogétem

Plan

Wykonanie

Procentowe
wykonanie %

z tego:

Procentowe

wydatki biezace

wykonanie %

Plan

Wykonanie

z tego:

Procentowe

wydatki majatkowe

wykonanie %

Plan

Wykonanie

10

11

12

13

14

15

010

01095

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na wyptate
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkc;ji
rolnej oraz pokrycie kosztéw zwigzanych z
postepowaniem w sprawie w/w zwrotu

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

0,00

0,00

0,00%

Razem 010

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

1695 489,64

1695 489,64

100,00%

0,00

0,00

0,00%

600

60004

Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami - organizacja
bezptatnych przewozéw do i z lokali
wyborczych dla wyborcéw niepetnosprawnych
wyborcéw, ktérzy najpézniej w dniu
gtosowania konczg 60 lat, a takze dla
wyborcow ujetych w spisie wyborcéw w statym
obwodzie glosowania potozonym na obszarze
danej gminy, jezeli w ramach tej gminy w dniu
wyboréw nie funkcjonuje transport publiczny
(art. 37e i 37f ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. -
Kodeks wyborczy)

7 700,00

7 700,00

100,00%

7 700,00

7 700,00

100,00%

7 700,00

7 700,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

Razem 600

7 700,00

7 700,00

100,00%

7 700,00

7 700,00

100,00%

7 700,00

7 700,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

750

75011

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego z przeznaczeniem na
realizacje zadan z zakresu ewidencji ludnosci,
spraw wojskowych, dziatalno$ci gospodarczej -
wynagrodzenia wraz z pochodymi, zakup
materiatéw i wyposazenia dla oséb
realizujgcych w/w zadania

108 616,12

108 616,12

100,00%

108 616,12

108 616,12

100,00%

108 616,12

108 616,12

100,00%

0,00

0,00%

Razem 750

108 616,12

108 616,12

100,00%

108 616,12

108 616,12

100,00%

108 616,12

108 616,12

100,00%

0,00

0,00%

751

75101

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
zadania zwigzane z prowadzeniem i
aktualizacjg statego rejestru wyborcow

2 585,00

2 585,00

100,00%

2 585,00

2 585,00

100,00%

2 585,00

2 585,00

100,00%

0,00

0,00%




75108

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
zadania zwigzane z organizacjg i
przeprowadzeniem wyboréw do Sejmu
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej

154 034,00

154 034,00

100,00%

154 034,00

154 034,00

100,00%

154 034,00

154 034,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

75110

Dotacja z Krajowego Biura Wyborczego na
zadania zwigzane z organizacjg i
przeprowadzeniem referendum
ogdlnokrajowego

901,00

901,00

100,00%

901,00

901,00

100,00%

901,00

901,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

Razem 751

157 520,00

157 520,00

100,00%

157 520,00

157 520,00

100,00%

157 520,00

157 520,00

100,00%

0,00

0,00

0,00%

801

80153

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na wyposazenie szkot w
podreczniki, materiaty edukacyjne lub
materiaty éwiczeniowe oraz na sfinansowanie
kosztu zakupu podrecznikéw, materiatéw
edukacyjnych lub materiatéw ¢wiczeniowych w
przypadku szkét prowadzonych przez osoby
prawne inne niz jednostki samorzadu
terytorialnego lub osoby fizyczne

90 890,04

89 115,98

98,05%

90 890,04

89 115,98

98,05%

90 890,04

89 115,98

98,05%

0,00

0,00%

Razem 801

90 890,04

89 115,98

98,05%

90 890,04

89 115,98

98,05%

90 890,04

89 115,98

98,05%

0,00

0,00

0,00%

852

85219

Dotacja z Urzedu Wojewddzkiego z
przeznaczeniem na wynagrodzenia za
sprawowania opieki - opiekun prawny

3 248,00

3 248,00

100,00%

3 248,00

3 248,00

100,00%

3 248,00

3 248,00

100,00%

0,00

0,00%

Razem 852

3 248,00

3 248,00

100,00%

3 248,00

3 248,00

100,00%

3 248,00

3 248,00

100,00%

0,00

0,00%

85502

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na zadania zwigzane z
realizacjg $wiadczen rodzinnych na podstawie
przepiséw o $wiadczeniach rodzinnych,
realizacje zasitku dla opiekuna na podstawie
przepisow o ustaleniu i wyptacie zasitkow dla
opiekunoéw, optacanie sktadek na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spofecznego za osoby
otrzymujgce $wiadczenie pielegnacyjne,
specjalny zasitek opiekunczy oraz zasitek dla
opiekuna na podstawie przepiséw o systemie
ubezpieczen spotecznych

5523 000,00

5517 210,72

99,90%

5523 000,00

5517 210,72

99,90%

5523 000,00

5517 210,72

99,90%

0,00

0,00%

85502

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na zadania zwigzane z
wyptatg $wiadczenia wychowawczego oraz na
koszty jego obstugi, o ktérych mowa w ustawie
z dnia 17 wrzesnia 2021r. 0 zmianie ustawy o
pomocy panstwa w wychowaniu dzieci oraz
niektérych innych ustaw

17 500,00

17 295,05

98,83%

17 500,00

17 295,05

98,83%

17 500,00

17 295,05

98,83%

0,00

0,00

0,00%




85503

Dotacja z Mazowieciego Urzedu
Wojewddzkiego na realizacje zadan
zwigzanych z przyznaniem Kart Duzej Rodziny

3 389,00

3 389,00

100,00%

3 389,00

3 389,00

100,00%

3 389,00

3 389,00

100,00%

0,00

0,00%

85513

Dotacja z Mazowieckiego Urzedu
Wojewddzkiego na optacenie sktadek za
osoby pobierajgce niektore $wiadczenia
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
$wiadczeniach rodzinnych oraz za osoby
pobierajgce zasitki dla opiekundéw, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o
ustaleniu i wyptacie zasitkéw dla opiekunéw

71 801,00

68 917,45

95,98%

71 801,00

68 917,45

95,98%

71 801,00

68 917,45

95,98%

0,00

0,00%

Razem 855

5615 690,00

5606 812,22

99,84%

5615 690,00

5606 812,22

99,84%

5615 690,00

5606 812,22

99,84%

0,00

0,00

0,00%

Ogotem

7 679 153,80

7 668 501,96

99,86%

7679 153,80

7 668 501,96

99,86%

7679 153,80

7 668 501,96

99,86%

0,00

0,00

0,00%

Wéjt Gminy Gostynin
/-/ Edmund Zielinski




